

Babysutten.dk ApS
Bjerget 6, 6800 Varde

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 30 20 96 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Susanne Kisbye Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Babysutten.dk ApS Bjerget 6 6800 Varde
	CVR-nr.: 30 20 96 48
	Stiftet: 25. januar 2007
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Susanne Kisbye Kristensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Misukri ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af internethandel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -745.208 kr. mod -602.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Moderselskabet har afgivet tilsagn om finansieringen af driften for 2023/24 i det omfang, det er nødvendigt, dog maksimalt 1.000.000 kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-472.641	-297.578
2 Personaleomkostninger	-234.809	-302.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.742	0
Driftsresultat	-743.192	-599.937
Andre finansielle indtægter	0	11
Øvrige finansielle omkostninger	-2.016	-5.819
Resultat før skat	-745.208	-605.745
Skat af årets resultat	0	3.387
Årets resultat	-745.208	-602.358
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-745.208	-602.358
Disponeret i alt	-745.208	-602.358

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.708	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>178.708</u>	<u>0</u>
Deposita	54.000	54.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>232.708</u>	<u>54.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.219.485	1.479.042
Varebeholdninger i alt	<u>1.219.485</u>	<u>1.479.042</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.788	36.080
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.387	8.132
Andre tilgodehavender	0	4.823
Periodeafgrænsningsposter	53.029	24.145
Tilgodehavender i alt	<u>87.204</u>	<u>73.180</u>
Likvide beholdninger	98.035	117.816
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.404.724</u>	<u>1.670.038</u>
Aktiver i alt	<u>1.637.432</u>	<u>1.724.038</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	1.066.781	811.989
	Egenkapital i alt	<u>1.266.781</u>	<u>1.011.989</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.966	9.286
	Gæld til tilknyttede virksomheder	274.184	580.663
	Anden gæld	63.501	122.100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>370.651</u>	<u>712.049</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>370.651</u>	<u>712.049</u>
	Passiver i alt	<u>1.637.432</u>	<u>1.724.038</u>

- 1 Forudsætninger for fortsat drift
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Moderselskabet har afgivet tilsagn om finansieringen af driften for 2023/24 i det omfang, det er nødvendigt, dog maksimalt 1.000.000 kr.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	218.209	285.123
Andre omkostninger til social sikring	16.600	17.236
	<u>234.809</u>	<u>302.359</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	811.989	1.414.347
Årets overførte resultat	-745.208	-602.358
Skattefrit tilskud	1.000.000	0
	<u>1.066.781</u>	<u>811.989</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1.381 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Misukri ApS, CVR-nr. 20525789, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.